
UCHWAŁA NR LXI/798/14
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 
2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 
poz. 1172, Nr 232 poz. 1378)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Słupska w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Słupsku, stanowiącego załacznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący 
                                                    
Rady Miejskiej w Słupsku

Zdzisław Sołowin

Id: 8673C181-2FD1-4635-B7C1-470B8850E4F3. Uchwalony Strona 1




